
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20» 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО 

КРАЯ (МКОУ «СОШ №20» ИГОСК) 

 

ПРИКАЗ 

 

10 августа 2020 года    № 91 

 

п. Новоизобильный 

 

 
О назначении ответственного за организацию и проведение школьного и 
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников по 
общеобразовательным предметам в 2020/21 учебном году  

 

 

В целях сохранения конфиденциальности документированной 

информации ограниченного доступа, используемой при организации и 

проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам, обеспечения секретности и 

информационной безопасности и на основании письма министерства 

образования Ставропольского от 06.08.2020 №02-23/9278 «О назначении 

специалиста» и на основании приказа отдела образования АИГОСК от 06 

августа 2020 года №496 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Конончука Николая Ивановича, замдиректора по учебно-

воспитательной работе назначить ответственным лицом за организацию и 

проведение школьного этапа олимпиады в 2020/21 учебном году.  

2. Организовать тиражирование и комплектование заданий для 

участников школьного этапа олимпиады в 2020/21 учебном году (по 

количеству заявок). 

3. Обеспечить защиту информации, хранение материалов для проведения 

школьного этапа олимпиады в 2020/21 учебном году. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5.  Приказ вступает в силу со дня его подписания 

 

 


